
č.KRPE.#7n3Ío;čT[;oui•:i7oovz

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále také „smlouva")

1. SMLUVNI STRANY

1.    Kupující:
název:
sídlo:

zastoupený:

lč:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.,  email:

(dále jen „kupující")

2.   Prodávající:
název:

sídlo:

zastoupený:

lč:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.,  email:

Česká republika  Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

72050250

CZ72050250

AGROTEC a.s.

Brněnská 74, 693 01  Hustopeče
lng. Robert Labík pověřenec pro veřejné zakázky

00544957
CZ00544957

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 138.

(dále jen „prodávaj.ící")

uzavírají tuto  smlouvu,  kterou  se  prodávající zavazuje  k dodání  zboží,  specifikovaného  v článku
11. této smlouvy,  do místa plnění podle čl.  111. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s čl.  lv. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.



11. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1.    Předmětem  plnění  této  kupní  smlouvy  kveřejné  zakázce  s názvem  „Dodávka  automobilu
nákladního s nosičem  konteinerů" je závazek prodávaj.ícího odevzdat kupujícímu věc,  která je

předmětem  koupě,  a  to ve  specmikaci,  množství,  jakosti,  provedení  a  ceně  stanovené touto
smlouvou  (dále také  zboží"),  včetně  obalu,  dopravy  zboží,  a  závazek  kupujícího  toto  zboží

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2.  Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze Kupní smlouvy č.  KRPE84730/ČJ20181700VZ
Technická specmkace,

3.   Zboží  musí  být  nové,   plně  funkční,   z aktuální  a  oficiální  distribuce   pro   Českou   republiku.

Autorízovaný servis požadovaného zboží musí být v České republice.

111.  DOBA,  MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1.     Prodávající  je  povinen  dodat  zboží  do  místa  dodání  uvedeného  vodst.   2  tohoto  článku

nejpozději do 20.12.2018.

2.     Místem  plnění  a  dodání  je  Krajské  ředitelství  policie  Pardubického  kraje,  Na  Spravedlnosti

2516, 530 48 Pardubice.

3.     Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávající.

4.     Dodavatel  opatří  zboží  pro  přepravu  takovým  způsobem,   který  je  pro  dodávané  zboží  v

obchodním styku obvyklý, aby nedoš lo k jeho poš kození.

5:    Předání a  převzetí předmětu  plnění bude prokázáno datovaným dodacím  listem se specifikací
dodávky,  podepsaným zástupci  obou smluvních stran a  potvrzujícím,  že zboží bylo ze strany

prodávajícího  kupujícímu  předáno  ve  sjednaném  místě,  v požadovaném  množství  a  kvalitě.
Dodací list bude přílohou faktury.

6.     Spolu  s  dodacím  listem  prodávající  předá  kupujícímu  vš echny doklady,  které se  k předmětu

plnění vztahují a  které jsou  potřebné k převzetí  a  užívání věci  (včetně adres autorizovaných
servisních provozoven).

lv. KUPNI CENA

1.     Cena  za  předmět  plnění  je  stanovena  na  základě  nabídkové  ceny,   kterou  prodávající

předložil ve své nabídce na předmětnou veřei.nou zakázku.

2.     Cenaza celý předmět plněníčiní:

cena bez DPH

DPH sazba 21  %

cena včetně DPH

2

1.194.000,00 Kč

250.740,00 Kč

1.444.740,00 Kč



3.     Kupní cena zahrnuje veš keré náklady na realizaci  dodávky zboží včetně  nákladů  dopravu
zboží do místa.

4.     Kupní cena uvedená v tomto článku v odst.  2. je cenou nejvýš e přípustnou a konečnou.   .

5.     Prodávající se seznámil se vš emi okolnostmi a podmínkami,  které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu   předmětu   plnění   mimo   okolností,   které   nebyly   předvídatelné   vdobě   uzavření  této
smlouvy.

6.     V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

7.     Obě smluvní  strany  se zavazují,  že  na  případné změny daňových  předpisů  budou  reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s čl. XII. odst.1  této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1.     Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2.     Nebezpečí š kody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.

3.     Zboží dodané řádně a včas v souladu  s touto smlouvou je kupující povinen  převzít a  převzetí

prodávajícímu potvrdit.

Vl. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.     Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujícího.

2.     Součástí  faktury   musí   být   dodací   list   se   specifikací   dodávky   podepsaný  zástupci   obou
smluvních  stran,  který  bude  potvrzovat,  že  zboží  bylo  kupujícímu  předáno  ve  sjednaném
místě, v požadovaném množství a kvalitě.

3.     Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  dle  platných  právních  norem  a  musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE84730/ČJ20181700VZ.

4.     Splatnost faktury je 21  kalendářních  dnů  od  data jejího  doručení  kupujícímu.  Kupující  není v

prodlení,  uhradíli fakturu  do 21  dnů  po jejím  doručení,  i  když  po termínu,  který je  na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5.     Faktura   bude   uhrazena   bezhotovostním   převodem   a   bude   považována   za   proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z  účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.     Kupující   je   oprávněn   do   data   splatnosti   vrátit   fakturu,   která   neobsahuje   požadované
náležitosti,  není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,  která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný  druh  zboží  než  dohodnuté  ve  smlouvě  s tím,  že  doba  splatnosti  nové  (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.     Veš keré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8.     Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

3



fl Vll. ZÁRUčNÍ PODMÍNKY

Prodávající  odevzdá  kupujícímu  předmět  plnění  smlouvy  v  ujednaném  množství,  jakosti  a

provedení.

2.     Budouli  po  převzetí  předmětu  plnění  na  tomto zjiš těny vady,  má  kupující  právo  uplatnit vůči

prodávajícímu  nároky  v  souladu  s  ust.  §  2099  až  2117  (resp.  §  2161   až  2174)  zákona  č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3.     Prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání minimálně 24
měsíců.

Vlll. SANKCE

1.     Kupující  je  oprávněn  účtovat  prodávajícímu  smluvní  pokutu  za  nedodržení  termínu  splnění
dodávky ve výš i 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2.     Budeli kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výš i 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3.     Smluvní  pokuta  a  úrok  z prodlení  jsou  splatné  do  30  kalendářních  dní  od  data,  kdy  byla

povinné straně doručena  písemná výzva  kjejich zaplacení oprávněnou stranou,  a to  na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4.     Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu poruš ením povinností

prodávajícího vznikla š koda.

lx. ODPOVĚDNOST ZA š KODY

1.     Smluvní  strany  odpovídají  za  š kodu  způsobenou  vadným  plněním  této  smlouvy  v rozsahu
stanoveném   českým   právním   řádem,   zejména   pak  zákonem   č. 89/2012   Sb.,   Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENI OD SMLOUW

1.     Poruš íIi  smluvní  strana  smlouvu  podstatným  způsobem,   může  druhá  smluvní  strana  bez
zbytečného   odkladu   od   smlouvy  odstoupit.   Odstoupení  od   smlouvy   musí   být  provedeno

písemně, s uvedením důvodu.

2.     Smluvní strany pokládají za podstatné poruš ení smlouvy:

a)     nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodání,

b)     neproplacení faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,

c)     nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím.

4



Xl. ŘEŠENÍ SPORŮ

1.     V  otázkách  a  vztazích  touto  smlouvou  výslovně  neřeš ených  se  smluvní  vztah  řídí  právním
řádem České republiky, zejména přísluš nými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  Občanský
zákoník, v platném znění.

2.     Veš keré  spory  mezi  smluvními  stranami  budou  řeš eny  nejprve  smírně,  nebudeli  smírného
řeš ení dosaženo,  budou spory řeš eny v soudním řízení.

Xll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.     Veš keré   změny   či   doplňky   této   smlouvy   jsou   možné   pouze   na   základě   písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2.     NastanouIi u  některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3.     Smlouva  je  závazná  pro  případné  právní  nástupce  obou  smluvních  stran,  změnu   právní
subi.ektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4.     Prodávající  souhlasí  se  zveřejněním  své  identifikace  a  dalš ích  údajů   uvedených  v  Kupní
smlouvě.

5.     Prodávající  se  zavazuje  zachovávat  ve  vztahu  ke  třetím  osobám  mlčenlivost  o informacích,
které  při  plnění  této  smlouvy  získá  od  kupujícího  a  nesmí  je  zpřístupnit  bez  písemného
souhlasu  kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu  s účelem této smlouvy,  ledaže
se  jedná   o   informace,   které  jsou  veřejně   přístupné   nebo   o   případ,   kdy  je  zpřístupnění
informace    vyžadováno    zákonem    nebo    závazným    rozhodnutím    oprávněného    orgánu.
Povinnost  mlčenlivosti  trvá   i   po  skončení účinnosti  této  smlouvy.

Xlll.  PLATNOST A ÚčlNNOST SMLOUVY

1.    Tato  smlouva  nabývá  Dlatnosti  dnem jejího  podepsání  oprávněnými zástupci  obou  smluvních
stran a její platnost trvá do splnění vš ech závazků vyplývajících z této smlouvy.

2.     Tato  smlouva   nabývá   účinnosti   dnem  jejího  uveřejnění  v registru   smluv  podle  zákona  o
registru smluv.

3.     Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického   kraje.   Druhé  smluvní  straně   bude   potvrzení  o   uveřejnění  v registru   smluv
doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.     Tato  smlouva je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž jeden  obdrží

prodávající a jeden kupující.

2.     Obě   smluvní   strany   prohlaš ují,   že   jsou   jim   vš echna   ustanovení   této   smlouvy   jasná   a
srozumitelná, že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

5



XV. PŘÍLOHY SMLOUW

Nedílnou součástí této smlouvy i.e Příloha Kupní smlouvy č. KRPE84730/čJi2018il700VZ 
Technická specifikace.

Vpardubicíchdne.2.t.:.lt:.2m.......

Kupující

Renata Kaňl
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

v.#ý.fým.f.@fft........ďNŘ..ýí.,.4.ý.`.2.lf

prodažzi
TEac[;;k;za:::acutao:.o„

Brněnská 74

gi8:oézHo%3t4o4Pgegč7e

6



QIIJJ=0CO1mTrI00TLL

0Z< 0Z<
Ý

E8CO0)0)CN

JÉCu®

EZ0®Ý ®0Q:jLJJ

®Q0C,C,tOD®

r+®0Z< 0Z< 0Z<

\É

L

EřĚ>`>

`g€E#E

+C

=.=0®C»CuC

=0®TE
EZC,0tC

a)J=0®

0

`0,®E

=E

> ÉO
J cLÍ!>

Eg
9iÉOD ao•g:i

E
CL tJ) \i==
9CL ÉJ Í!E

 0 J=0

š %

Ei5ÍE E`E_a
00 iiE ®>

É6•áí
É.:E:E>

:Í`EL j=
E E E E Eo,

Ě€ o=0`8

E

CÉ

E®E0

oJE>iii5`>

>
0\= a'Íi E É

LĚ> 0J=

\a'=E 0\>
;50 E

IiÉ:ŠT 0BS 0E

0.=0
?= ECL 9i5 Č0

0J='SB

š

Š ®U''Ě

ůÉL

LiQCL `#0'

ÉL a N E E a) a

0Z 0= Tr
< ®

0

E

CN

0
JĚ:
`®
>
0®
=®
Íg.E00EE
U,O
=JE
€E2

E% CN+T=
00
•>8

CNE

É'9E 
;Ňo E
JJiÉ

E80'1±

0
\ ;=

.ižE E 90® ®® EdĚ
9 6 t;00 000L
Cl



0 0 0 0 0 0
Z Z Z Z Z Z
< < < < < <

CV

Cu

'®

E

Ea'

J=0•80E>E®,E'Ě

%

0 00 j
Š 9
0' 0
0 CL0

U)ě E
E O E0 ±J= ®É JĚ: N0 0 0

E0J= \E8
6E

>

®


®  E

E L E 0J=

J •a) E 0®E
> = E >
9 `5 0 0,

E 0 > 0Ei'® a) a'
'® OE L8 ů Š ±J=

L•® E®Ň 0E2 U'1 LĚ0

:!.i
J200

E '® L,® 0 =9 >É
® E > t'
® 0 '®

E! 0 L0 0
lE J ÉP J= IĚ=

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 `to

'®E

EE0T0CN

0 0 0 •®E 0
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

š
Z Z Z L® Z

< < < < < < < < < < < \J= < < < 0 <

E0OĚClEE®O>®

03Z0,E,Š

8

JÉ0J2J0E'8®E

0
EEC)LO®CNlQĚ'®E=Ě

!EEE

E 5E

E

\EÉ'g0'EEg=E

'toJ=

•®E,80J2®E•®%,0,

EEC>00CuE`ĚN

.EC58E

a)0,0•a)E8>

CN+ri5Ba'0a'U)E'®O
0J2®E•®%,U'EE`:

E8•fl.EEi7;0E,0®

>0 0 J= ;= E`J
J2 J2;=90E=EŇC`E 0 

=,0JQ'=i7;O91`€CLo
EJT5OD0,8O;=0E±

J=C=±0:Ě=®=?

ĚN'®,€N'a]E.g,L=

CL0,J8E`=i5QU)CNE >=gQ'Ěg0E•g

ĚEŠ00J=,t0E,9

LI\®`=€10EIÉ}Í ť .ĚÍÍ
•®E:0J2ŇERE%® 0'®E0®'fl%č'==®6 toEEE0E'#EOŇ

®'toE0P•®Š'É•i50
0)9JĚ:•ĚN0E®EE U)9E9SEJ2'Ě

.aš EE®090% L9'g`§J=EE0,9
E8•a)E®.EŠ'É•i50 J=9E0.Í%'B0E0O

E:EiÉE®J=\,0';o5

U'0,0J=0:0J=

É>Í.Íig,€E>N
L\0'=eE10EIÉ)±

EEEg0,L9O'i
E`ĚJE09\Eé0E

!;€0;=0g:ĚEÍubuD

0C10JEO0E:8j3,É:i ®0000O®U)0E6®'8



J=BE,®0E0=U,0'9É,®>®E500•®E€•Ě0E,80S=L9,0O®0,

0Z 0Z< 0Z< 0Z< 0Z

0E`É0+Ě`±J09Q9CNaoiĚJ=č%=Eii005!

0Z 0Z 0Z 0Z 0C> 0Z< 0Z ±0T

g=gi:i::;#gí

0Z< 0Z<

0)+=®Ta:ur)Ě5CNCNE56

®+=®Ta:LOŠCNCNJÉ:i5EJ®EÉ0•8L'®EN

< < f= < < < < < = 9

J=O9,®0E
E

8E

E®O:

0EEJ® =
>E

>cjĚg®._

O0

•E,8

•E

0

É9\6

J=<.0TT=`E:8000JÍ0

xÉT

E

'€

'É0J=•®EJ2;=i7;®

•0

0)+=®TffLOĚ5CNCN±iE;EJ®E

8 1=0 a :Ě . 0 0 Cr)E,Ě.ÉSOO i5
EJ L to00

mí3 :Ě
>C® 01 0E

E •a}Ei5 LE,0 >> qr) ižJo00
Ěi=

EE!0
U'S ECL =•®

É E5 t'0 E
±U'®

ÍĚii5J
ÉEÉŠÍ`E

'fl `Ě 0E

8iEÉ2o=g.6'Š

E0
00'§ 'É0 ®091 U'E'Ě OCJ== E§i `a 9É000 :±tí9CL

±,0',® E0.EE `5EJ ®J6J0 0QE9 •É.ť ÉÉ :iot.Í 00É L=É

'ĚgE ±0•,®EU'

.Í;Í:Ía)=0

>E2;=
E'gE

C50
#E =T5 00'

Š!0
09C1

:`€ :8E
0E E\>E

ů.ů 8,J 0)'®E

0E 00 0'9 0E 0JJĚ >'®E

:o: řÉÍ
0IĚ a),0'Í,Í`!.I

;3
.i=lí)®='EJE.a)J=00 0to0 ;ĚĚg 9•a' EE

EE•0
'Ě•®E•É® EŠC0JE®

E2•tt't'0000
8i5;=0,98 L'5;É.=E>0'E

ĚC»ÍÍ

;#Í

;=ÍÍI L:É`P,9'a]E0 `®Í:i•®Íi= '±Íi `iííí Š'®60,8®J=J=
EEJ=00•a)E•€

E.Ě.E'g'Éi

E,80i=0lJ®t,a) U,,85;=0O®% L0i59•8 000EE!®J2É J2Í8Ňi5.E=
gi•ŘÉd,8x'i5

;;ií

•Í::Í

B0U'\EE0®E0

JÉÍ•0ÉL g.i•0.a)EĚig
`iíEO._CÉ'E

'±,'®E`§0 .±0,ĚÉ®O,9! `ĚiŠ;i L0.i6JEJJÉ0XT

#;#

®.•,Ů;EE96 E=®EO•ž 0Ě`§8 8Eo'`Ěř.'EĚ®OEO
É0®'9L,a)E8

'5=%

0, 0) 'J N;= CL® U' CL= N Q.0) 0 0 C1 L



0
EE0LO1\

PC>0CV

P00mS0LO

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
< m 1\ CN < < < < < < < < < <

Éš 00JÉ=JĎ:

0®

EE 8

EP00®10EEEP

E

L•®

i5

0,m<

CL L
J

J==0 =JÍ8

;E 0 C) 0
E

>'0
LO 0 0 \® 00 r`® CNr` LOCN i; J= LI,J

®Oi5J= J=
a'E

C C E 0 E•® .i=
B0= E, ®E

•!
'Ě 'Ě 'Ě \=,

i3 Í50 •®E .±1
EÉ:

É2 8

>0

=>

8
E`9 U) Cr0) ů;

I8É
±0i5

E,® ;E

ÉE >'5 E,00 J85=

É
<E•®

\E.E ůJ0 ®0,oJE

Ě§ 0=čE

gĚ •#.Í a'J=d N=0
E®

0=E i3U)\0 E`# 0,=0 E80 5=E =i5

•a' 1= EĚ
\=

.E E® • U) 3  0> 00E 0 L
E=

0J= ± E JÍ N \JÉ: N 0 9 O0E '® .9 N 0 J±
.9 9 00 9

'®=
O0 ®EN EL

;g.E±
;gÉ:Ě

f== E9
§

E0 E9 9 E9 E®
E E Ň=0

ů ÍZ ±
E

'i= i5
`e `e

U)
E 0 0 ® J 0 0 ®  0, 0 J±
. d 9 g'ag a)EÉ ± 0 a É! i5

L
a'

U,0
OD 0' N

0 0 0 0
Z Z Z Z
< < < <

Z
< Z

JÉ>lQ
> 0

j!0 O9
•® ®

=® >L

N0E al
d CN C) <'5 T LO 08 L

4N ® 0 CL

0 0 0 \
> Cu m E®

0 9 Ě! a' .±
J=1 •fl]J=> L0

J= U'
= >

±
N

15d 0
#

J=
i5 0

liÉ
•®E •® EE EE 0\®=g
9 0 0 0E0

L L
L0

JĚ:
0d = ± EL

® Š
'o

0\ E OD J=LEL 0 'fl] = 0
JĚ: N

00®



E'Eř5BĚ`a'E`gÉ9CLJEU)C0i5a'E0C0®

0Z 0Z

10 >
EÉ®0 0É%

E

8±0LO0,L 0J=0
ĚE

i5
É=.0 Z < <

•=

E

ECOcr)

ETJ

E

tla' E
E E>
a'*=É=Ě EÉ::@'0Ě`®E

.5` a' t'
9

EÉ 0
L

9
0 a)LCLJ 0E

E E >
0, •\a' E J2

i; 0É JN

0 0 J
E\

EJ •®
®  0= 
> 10 J: U'

0 E 0
'toJ=

_0)

1=J! 'Ě
g 0E 0=

d E 0J=
0 2

E É J= g
®

\EÉ
>

®E 0C J0
0, \0

JE
L5=E0

==
gJ=

JĚ: 0J EL 0
i} OD E 0' J=

= 0E É >
0



0Z<

E00q0,50J=8,U'\0EOD®8:500L®E€EÉÉ,E9

.:Í:ií::Ě=EÍ,j•E:ÉJří`E;=8o,

0Z< 0Z< 0Z< 0Z< 0Z< 0Z< 0Z<

8B5=6E•®Eů>E®Ji5E•;EODE0EE0:8

®=0TE`EJE®Íi00E®E20JE01='E0'fl]EEJ=0U)`Ň

E,80Pi%J9g`ÉU'`§E®EJ2JE`ů3,a%;EÍ.iE.._.®EC'®®.E.E%=

E00t0,50J28,U'0Ea,®85t'0L0E€CÉÉE9

9CL=ÍL;=CLU'š C>®.S2E,®0J20•Ě:Íij

EE0®X0lí)®X00tE:ii5É90\O,9'®E0=EE`EEÉ00'XCN

`é0•a)J=0=O0E0.®'99

E.•0'É\EJ=N•®EÉ9,6O0

É)LLJJ0)±0E•a)E9'8>'g'Ě`aĚ`J20`0E>®EEi0BJP•ŠEÍ;j

JÉB00,J='g`8OD0\,50J=XCu
gTLJJ0LLJÍ2O8EE,80EN•®E00'®E

\EBŇ,Eš E±=J=Íg

8®i=0E•®Eů>Ea'=i5EčE0'9®E&,®9J8

'®EE00N0=±,Ei53

EEEJ2`®NE,00J=


